
LUX 2 - LEO - 140X200 CM

Une création inspirée de l’élégance des œuvres
artistiques et du design du milieu du siècle dernier. Ce
tapis possède une couleur unie rehaussé d’un motif subtil
créé par une différence de deux millimètres au niveau de
la taille de ses poils. Ce tapis en peluche à poils coupés
est fabriqué à partir d’une laine de Nouvelle-Zélande
d’une grande qualité au toucher doux. Lux-2 est fabriqué
à la main en petites quantités. Seules quelques pièces de
chaque taille sont disponibles.

COLORS: Yellow, Brown, Gray

SIZES:

75x250 cm

75x350 cm

140x200 cm

170x240 cm

200x300 cm

250x350 cm

300x400 cm

PRICES:

€395

€495

€595

€795

€1 195

€1 795

€2 495

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™

CERTIFIED

SHOP ONLINE

NORDICKNOTS.COM


